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Írásbeli kérdés!

Dr. Kövér László úr
az Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv . 42 . § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést
kívánok benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Ennyibe került a kávé? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Az azonnali .hu portálon megjelent, hogy Ön olyan személlyel iszogatott egy belvárosi
kávéházban, aki körözött bűnözőkkel üzletelt, és akinek volt cége ellen az OLAF i s
vizsgálódik .

Hamarosan egyetlen cég informatikai rendszerén fog átfutni valamennyi állami é s
önkormányzati közbeszerzés összes irata . Ennek a cégnek, a NEKSZT Kft .-nek az élén pedi g
egy olyan szakember áll, aki Tiborcz István üzleti köreiből érkezett — olvasható a hvg.hu-n.

A személyektől függetlenül már önmagában az is aggályos, hogy monopolizálják a
közbeszerzési eljárásokat . Így ugyanis egy jól behatárolható kör láthatja els őként az
ajánlatokat, ráadásul semmi garancia nincs arra sem, hogy olcsóbbá válhatnak az eljárások .

Lázár János november elején jelölte ki a NEKSZT-et az elektronikus közbeszerzé s
kizárólagos üzemeltet őjének, miután az állam még a nyáron úgy döntött, hogy megveszi a cég
jogelődjét . A vállalat élére azt a Csányi Istvánt ültették, akit tavaly Lázár javaslatára a
közbeszerzéseket felügyel ő helyettes államtitkárnak neveztek ki . Előtte az Ész-Ker nevű cég
szakmai irányítója volt, ez a vállalat milliárdokat kapott állami és önkormányzati szereplőktől ,
hogy tanácsokat adjon a közbeszerzésekhez . A meghatározó tulajdonosa Kárpáti Péter, ak i
több ponton is köt ődik a miniszterelnök vejéhez — írja a hvg .hu .

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Miért csak egyetlen cég informatikai rendszerén fog átfutni valamennyi állami é s
önkormányzati közbeszerzés összes irata?

2. Miért olyan cégnek adták a feladatokat, amelynek vezet ője szorosan kapcsolódik
olyan személyhez, aki körözött b űnözőkkel üzletelt?

3. Ön szerint is annyira egy irányba mutatnak a történések, hogy az már nem lehe t
véletlen ?

Budapest, 2017 . november 20 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes'
Demokratikus Koalíció
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